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  Type APERO 
BIANCO 

Selection 

BIANCO  

Activ * 
TENDENZA * DIAMANT * 

390 FHS 
  

349 900 

  

445 SFB   391 400  
 

465 SFB  381 100 383 200 

 

411 600 

 

465 TG 379 800 384 700  

  

465 SGE    404 500  

 

465 SFH   

 

400 000 

  

495 SG 397 900     

495 SFB 392 700  

   

495 SKM 402 200  

   

515 SKM 
 

405 600 

   

515 SKF 
  

447 300 

  

515 SG 408 100 407 900 

 

444 500 

 

515 SGE 

  

423 700 

  

515 SD 
  

425 200 

  

550 SKM  
 

419 200 

   

550 SD  
  

437 200 

  

550 KMG  
  

443 000 

  

550 SG  
   

466 500 

 

560 SD 
    

569 500 

560 SKM 446 200 

 

461 900 

  

560 SG  
   

482 500 564 400 

560 SFDW **    528 800  

650 SFD 
   

553 800 

 

650 SFDW ** 
   

589 000 

 

650 SGD  

    

631 900 

720 SKDW ** 
  

591 000 

  

Ovenstående veil. utsalgspriser er inkl. m.v.a. og vrakpant med standardmessig utstyr og Norway Edition utstyrspakke som inneholder; 45 ltr. 

fast vanntank, elektrisk gulvvarme, Truma Ultraheat/hhv Combi e*, avtrekksvifte (mod.avh.), USB ladekontakt, myggdør og 

brannslukningsapparat.  ** Bianco Activ 720 SKDW og Tendenza 650 SFDW leveres standard med Alde sentralvarme og Alde vannbåren 

gulvvarme. Frakt- og leveringsomkostninger kommer i tillegg.  

Rett til endringer i priser og spesifikasjoner uten varsel forbeholdes.   

Prisliste nr. 3/2023 pr. 25.04 2023. 


